муниципальное бюджетное  учреждение
дополнительного образования города Ростова-на-Дону
« Центр детского и юношеского туризма и экскурсий (юных туристов)»

ПРИКАЗ

« 21 »  января  2021 г.					                   №  3 - д

О проведении  соревновательных  стартов
по спортивному туризму  «Туризмус»

С целью реализации дополнительных образовательных общеразвивающих программ МБУ ДО ЦДЮТур, оценки качества работы педагогов ТСО, дальнейшего развития спортивного туризма в образовательных учреждениях города Ростова-на-Дону.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Туристско-спортивному отделу МБУ ДО ЦДЮТур (методист отдела Кривохижин В.А.) организовать и провести соревновательные старты по спортивному туризму «Туризмус» далее Соревнования с 10 по 27 февраля 2021 года в соответствии с Положением (Приложение №1).
2. Утвердить главную судейскую коллегию (далее, ГСК) в составе:
- Кривохижин Виктор Алексеевич - главный судья соревнований;
- Трухин Юрий Васильевич  -  главный секретарь соревнований;
[bookmark: _GoBack]- Калиенко Андрей Викторович – начальник дистанции.
3. Педагогам  дополнительного образования МБУ  ДО  ЦДЮТур  принять участие в вышеуказанных Соревнованиях со своими учащимися;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по организационно-массовой работе Колесникову Л.И.

   Директор  МБУ ДО  ЦДЮТур      	                                 Колесник В.И.

С приказом ознакомлены:

Колесникова Л.И. ______________
Кривохижин В.А.        ___________
Трухин Ю.В.  _________________
Калиенко А.В. ________________